
UCHWAŁA Nr XV /77/ 03
z dnia 04 grudnia 2003 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie wspierania obywatelskiej inicjatywy projektu ustawy o utworzeniu 
województwa środkowopomorskiego.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§  1. Popieramy działania  Komitetu  Inicjatywy Ustawodawczej   powołanego   do 
przeprowadzenia  akcji  zebrania  co  najmniej  100  tysięcy  podpisów popierających 
obywatelski projekt ustawy o utworzeniu województwa środkowopomorskiego. 

§  2.   Apelujemy do mieszkańców Gminy Świeszyno o  poparcie  idei  utworzenia 
województwa  środkowopomorskiego  i  czynne  zaangażowanie  się  w  zbieranie 
podpisów pod obywatelskim projektem ustawy. `

§ 3. Apelujemy do parlamentarzystów z terenu Pomorza Środkowego do aktywnego 
popierania obywatelskiego projektu ustawy na każdym etapie procesu legislacyjnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


